



اقدامات اتاق بازرگانی و سازمان صمت استان اصفهان در حوزه ارزی بی نظیر است

دبیر کمیته اقدام ارزی در نشست پیگیری و رفع مشکلات ارزی فعالان اقتصادی اصفهان، با اشاره به رفع تعهد ارزی بیش از 95 درصدی صادرکنندگان اصفهانی، اقدامات اتاق بازرگانی اصفهان و سازمان صمت استان در حوزه ارزی را بی نظیر و ستودنی دانست.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، **احسان قمری**، دبیر کمیته اقدام ارزی کشور و مدیر کل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران در نشست «پیگیری و رفع مشکلات ارزی فعالان اقتصادی» که بصورت مجازی در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، از اقدامات و فعالیت های ارزنده اتاق بازرگانی و سازمان صمت استان اصفهان در برگزاری جلسات متعدد، انجام کارهای کارشناسی در حوزه ارزی، ارائه راهکار موثر برای اصلاح بخشنامه ها و دستورالعمل های ارزی و همچنین ارائه خدمات مشاوره ای مناسب به فعالان اقتصادی استان اصفهان تقدیر کرد. دبیر کمیته اقدام ارزی اقدامات صورت گرفته در حوزه ارزی در استان اصفهان را در کشور بی نظیر دانست و تصریح کرد: رفع تعهد ارزی بیش از 95 درصدی صادرکنندگان استان اصفهان در حالی که میانگین رفع تعهد ارزی در کشور کمتر از 60 درصد است، مرهون اقدامات و پیگیری های ارزشمند اتاق بازرگانی و سازمان صمت استان اصفهان در این حوزه است. وی با اشاره به توانمندی بالای فعالان اقتصادی استان اصفهان در حوزه تجارت خارجی به ویژه صادرات تصریح کرد: فعالان اقتصادی اصفهان با این حجم بازگشت ارز حاصل از صادرات، به نحو قابل تقدیری دین خود را در کمک به رفع مشکلات ارزی کشور ادا نموده اند.

بهنام ابراهیمی، جانشین دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این نشست با اشاره به اقدامات پارلمان بخش خصوصی اصفهان در حوزه ارزی، ایجاد میز اتاق بازرگانی اصفهان در بانک مرکزی برای نخستین بار در کشور را در پیگیری و رفع مشکلات فعالان اقتصادی در حوزه ارزی بسیار موثر دانست و تصریح کرد: از آغاز فعالیت این میز تاکنون بیش از 1000 نامه و درخواست از سوی اعضای اتاق بازرگانی اصفهان به این میز ارجاع شده است که با اقدامات و پیگیری های صورت گرفته در این میز، بیش از 87 درصد از درخواست های فعالان اقتصادی با حصول نتیجه شده و رفع مشکلات فعالان اقتصادی همراه بوده است.

وی اختصاص چند برنامه گفتگوی ویژه خبری در شبکه اصفهان به مشکلات ارزی برای نخستین بار در بین اتاق های سراسر کشور، برگزاری چندین جلسه با مدیران بانک مرکزی و سازمان توسعه تجارت در این حوزه، ارائه بیش از 2500 مورد مشاوره به فعالان اقتصادی و صادرکنندگان استان در زمینه قوانین و دستورالعمل های ارزی، پیگیری صدور بخشنامه های تسهیلگر و اصلاح قوانین و آیین نامه های ارزی و ... را بخشی از اقدامات اتاق بازرگانی اصفهان در این حوزه دانست.

وی در ادامه با تقدیر از حمایت ها و همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با پارلمان بخش خصوصی اصفهان جهت پیگیری و رفع مشکلات ارزی فعالان اقتصادی، انجام رفع تعهد ارزی بیش از 95 درصدی صادرکنندگان استان را مرهون این تعامل سازنده و ارزشمند و همچنین نشان دهنده حس بالای مسئولیت پذیری فعالان اقتصادی استان در جهت کمک به رفع مشکلات ارزی کشور دانست.

لازم به ذکر است نشست پیگیری مشکلات ارزی اعضای اتاق بازرگانی اصفهان با حضور دبیر کمیته اقدام ارزی کشور، جانشین دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان، معاون دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت، قائم مقام رئیس سازمان صمت استان اصفهان، رییس اداره بازرگانی خارجی سازمان صمت استان اصفهان و جمعی از فعالان اقتصادی در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.